Câmara Municipal de Acarape
Estado do Ceará

'l.l.m Novo Temyo

REQUERIMENTO: t{; /2023

SENHOR PRESIDENTE

A Vereadora abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer de Vossa Excelência, que após aprovação em plenário, seja
encaminhado ao Excelentíssimo Sr. Francisco Edilberto Beserra Barroso, Prefeito
Municipal, requerendo a confecção de Fardamento para as ACS -Agente
Comunitário de Saúde, que entraram no último Processo Seletivo.

Acarape/CE, 18 de abril de 2023

ONTEIRO
Vereadora

Rua: José Guilherme Costa, N!! 44, Centro -Acarape/Ceará CEP:62. 785-000
CNPJ: 63.367.544/0001-06